
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Żerków, dotyczących reorganizacji 
ruchu w m. Żerków 

Na podstawie § 4 i 7 ust. 1, § 9 Uchwały Nr XXVII/231/10 Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Żerków (Dz. Urz.Woj.Wlkp., poz. 445 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w związku z planowaną reorganizacją ruchu 
w centrum m. Żerków w celu poprawy bezpieczeństwa ogółu mieszkańców Gminy Żerków oraz zwiększenia 
liczby miejsc parkingowych na Rynku w Żerkowie. 

2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców Gminy Żerków zamieszkałych na obszarze 
całej Gminy odpowiedzi na pytanie o treści: „Czy jest Pani/Pan za przeprowadzeniem reorganizacji ruchu w m. 
Żerków?” 

3. Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Żerków o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Uprawnione do udziału w konsultacjach są osoby, które do dnia zakończenia konsultacji 
tj. do dnia 20 kwietnia 2021 r. ukończą 18 lat i na stałe zamieszkują na obszarze Gminy Żerków. 

§ 3. 1. Udzielenie odpowiedzi na pytanie określone w § 1 ust.2 polegać będzie na zakreśleniu  
w ankiecie znakiem X rubryki „TAK” lub „NIE”. 

2. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Opinie w sprawie będącej przedmiotem konsultacji można zgłaszać: 

a) na piśmie w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie, 

b) e-mailem na adres: sekretariat@zerkow.pl  w terminie do 20 kwietnia 2021 r. 

§ 5. Wyniki konsultacji będą ogłoszone w terminie 60 dni po ich zakończeniu poprzez: 

a) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie, 

b) na stronie internetowej gminy Żerków. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@zerkow.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 22 marca 2021 r. 

OGŁOSZENIE 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 22 marca 2021 roku 

W związku z reorganizacją ruchu w centrum m. Żerków Burmistrz Miasta i Gminy Żerków zwraca się 
z prośbą do osób, które do dnia 20 kwietnia 2021 r. ukończą 18 lat i stałe zamieszkują na obszarze Gminy 
Żerków o wypełnienie ankiety, którą można pobrać w Urzędzie Miasta i Gminy Żerków lub 
ze strony internetowej: www.zerkow.pl. 

Wypełnione ankiety należy dostarczyć osobiście do Urzędu Miasta i Gminy  
Żerków w godzinach urzędowania, listownie lub mailowo w formie podpisanego skanu na adres: 
sekretariat@zerkow.pl   do dnia 20 kwietnia 2021 r. 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi Załącznik 
Nr 1 do Ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków. 

Na liczne sygnały i wnioski mieszkańców Gminy Żerków stwierdzono konieczność uporządkowania 
parkowania w centrum m. Żerków, zwiększenia ilości miejsc parkingowych w obrębie Rynku i co za tym 
idzie zmianę lokalizacji przystanku autobusowego, uporządkowanie parkowania wzdłuż ul. Moniuszki, 
Jarocińskiej i Targowisko. Wszystkie proponowane zmiany mają przede wszystkim znaczący wpływ na 
poprawę bezpieczeństwa osób uczestniczących w ruchu drogowym jak i pieszym. 

Mając powyższe na uwadze  planuje się zmianę stałej organizacji ruchu drogowego 
w obrębie Rynku i przyległych ulic polegającą na: 

- wyznaczeniu pasa postojowego wzdłuż ulic: Stanisława Moniuszki i Jarocińskiej - 
drogi powiatowe  (w miejscach możliwych) wraz z przekwalifikowaniem ich jako drogi 
jednokierunkowe, 

- wykonaniu w obrębie skrzyżowania ulicy Moniuszki z ulicą Kościelną wyniesionego 
skrzyżowania wymuszającego zmniejszenie prędkości poruszających się pojazdów, 
- likwidacji istniejącego na Rynku przystanku autobusowego i przeniesie go w obręb 
ulicy Targowisko (zwiększy to ilość miejsc parkingowych), 

- wyznaczeniu dodatkowych pasów postojowych i miejsc parkingowych w obrębie 
ulicy Targowisko (drogi gminne) wraz z wprowadzeniem na niektórych jej odcinkach ruchu 
jednokierunkowego, 

- uporządkowanie istniejącego oznakowania. 

Szczegóły rozwiązania: 

1. Ul. St. Moniuszki – jednokierunkowa na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Jarocińskiej. Wyznaczono pasy 
postojowe (na odc. do ul. Kościelnej) szer. 2,0 m wydzielone znakami poziomymi P-19 oraz znakami 
pionowymi D-18 z tabliczkami pokazującymi sposób parkowania. W obrębie skrzyżowania z ulicą Kościelną 
wyznaczono skrzyżowanie wyniesione mające na celu spowolnienie ruchu.  

Wlot i wylot z ulicy Moniuszki na ul. Jarocińską (w kierunku Centrum i m. Jarocin) oznakowano 
znakami pionowymi i poziomymi, wyniesioną wysepką regulującą ruch. Oznakowanie  wlotu z ul. 
Kolejowej i Mickiewicza na ul. St. Moniuszki oraz wjazd na parking  (przy aptece). 

2. Ul. Jarocińska  – jednokierunkowa na odcinku od ul. St. Moniuszki do ul. Rynek. Wyznaczono pasy 
postojowe szer. 2,0 m wydzielone znakami poziomymi P-19 oraz znakami pionowymi D-18 z tabliczkami 
pokazującymi sposób parkowania. Skrzyżowanie z ul. Kościelną - zmieniono oznakowanie. 

3. Ul. Rynek – jednokierunkowa na odc. od ul. Jarocińskiej do ul. St. Moniuszki. Likwidacja przystanku 
autobusowego (dodatkowe 10 miejsc parkingowych). Zmiana sposobu parkowania. Ruch na parkingu 
jednokierunkowy. Budowa  wysepek wyniesionych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@zerkow.pl


4. Ul. Targowisko - Nowa lokalizacja przystanku autobusowego. 

Przystanek zlokalizowano pomiędzy poprzecznymi ulicami w miejscu jak pokazano na planie. Odcinki 
ulic Targowisko będą ulicami jednokierunkowymi. W miejscach w których to możliwe wyznaczono pasy 
postojowe odpowiednio oznakowane znakami pionowymi i poziomymi. 

Dodatkowo na placu wyznaczono 12 miejsc parkingowych. Zmieniono także organizację ruchu na placu 
targowym. W miejscu lokalizacji przystanku autobusowego należy postawić wiatę przystankową. Na planie 
kolorowymi strzałkami pokazano ruch autobusów w zależności od kierunku. 

Celem opracowania jest czytelne i zgodne z obowiązującymi przepisami wyznaczenie 
i oznakowanie dróg jednokierunkowych, wydzielenia pasów postojowych i miejsc parkingowych oraz 
wyznaczenie nowej lokalizacji przystanku autobusowego zapewniając bezpieczeństwo ruchu drogowego 
pojazdom i pieszym zgodnie z obowiązującym prawem o ruchu drogowym.  

Mając na uwadze uzgodnienia zawarte powyżej nową organizację ruchu drogowego pokazano na planie 
sytuacyjnym stanowiącym Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia  

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 
 

Kalendarz 

czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 

 

 
 Na podstawie §  7 pkt 3, p. pkt 1 uchwały nr XXVII/231/2010 Rady Miejskiej 

Żerkowa z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Żerków, podaje się terminy działania  

w sprawie organizacji i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Żerków 

dotyczących reorganizacji ruchu w m. Żerków. 

 

Data czynności Treść czynności 

22 marca 2021 r. - Podjęcie i ogłoszenie Zarządzenia Burmistrza Miasta  

i Gminy Żerków w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Żerków, dotyczących reorganizacji 

ruchu w m. Żerków. 

 

Od 22 marca 2021 r.  

do 31 marca 2021 r. 

- Umieszczenie na stronie internetowej www.zerkow.pl   

w BIP informacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Żerków, dotyczących reorganizacji 

ruchu w m. Żerków. 

- Zamieszczenie druków ankiety oraz  projektu 

reorganizacji ruchu. 

-  Zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta  i Gminy w Żerkowie w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji. 

- Dostarczenie ogłoszenia do  sołtysów poszczególnych 

miejscowości i powiadomienie mieszkańców w formie 

ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w sprawie 

reorganizacji ruchu w m. Żerków. 

 

 

Od 6 kwietnia 2021 r. do 20 

kwietnia 2021 r. 

 

- Przeprowadzenie konsultacji 

Do 30 kwietnia 2021 r. – ogłoszenie wyników z przeprowadzonych konsultacji 

poprzez zamieszczenie w BIP Gminy Żerków oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  w Żerkowie, 

- przedstawienie wyników konsultacji na najbliższej sesji 

Rady Miejskiej Żerkowa. 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 1

http://www.zerrkow.pl/


J
a
ro

c
in

J
a
ro

c
in

Jaro
cin

Jaro
cin

P
y
zd

ry

Pyzd
ry

Pyzd
ry

P
y
zd

ry

Pyzdry

Pyzdry

P
y
zd

ry

Poznań

PoznańP
o

zn
a
ń

Poznań

P
O

zn
a
ń

Poznań

Jarocin

J
a
ro

c
in

J
a
ro

c
in

J
a
ro

c
in

P
y
zd

ry

P
y
zd

ry

P
y
zd

ryP
o

zn
a
ń

P
o

zn
a
ń

P
y
zd

ry

Pyzdry
Poznań

P
y
zd

ry
P

o
zn

a
ń

P-10

P
-1

0

P
-4

P-4 P-4 P-4

P
-4

P
-4

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P-18

P
-1

8P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P-14

P-10

P
-1

4

P
-1

0

P
-1

4

P
-1

0

P
-1

4

P
-1

0

P-14

P
-1

4

P
-1

0

P-14

P-10

P-13

P-1e

P
-1

e

P
-1

e

P
-1

e

P-1e

P-4

P
-4

P
-4

P-4

P
-1

e

P-18

P
-18

P
-18

P
-18

P
-1

8

P
-18

P
-18

P-21aP-21a

P
-18

P-4

7
,5

0
5
,0

0
2
,0

02,70

P
-1

2

E-2a

Śmiełów
Pyzdry

Jarocin

Grab

D-6

D
-6

B
-3

6

D
-6

B
-3

6

D
-6

D
-6

B
-3

6

D
-6

D-3

D-1

D
-1

D
-1

B
-2

1

B-22

D-6

D-1

D
-6

D
-6

D-3

E-2a

Śmiełów

Pyzdry

11
Śrem
Poznań

E
-2

a
Ś

re
m

P
o

zn
a

ń
11

J
a

ro
c

in
G

ra
b

E-9

Muzeum Adama Mickiewicza

Śmiełów

Muzeum Adama Mickiewicza

Śmiełów

A-7

A-7

B-36

B-36

U-12b 
słupki czarne 
z łańcuchem

U-12b 
słupki białoczerwone 
z łańcuchem

A
-7

U-12b 
słupki żółte z łańcuchem

Klomb

3
,1

0

7
,7

0

0
,8

5 1,54

1
,4

0
4
,3

0

0
,8

0

2
,3

0
5
,8

5
1
,4

0

1
,4

0
7
,7

0

3
,6

0

3
,2

0
8
,3

0

2
,6

0

1,10
6,35

1,10

K
o
ś
c
ie

ln
a

1
,9

0
4
,0

0
5
,0

0

1,904,005,00

2,80

Stanisława Moniuszki

Jarocińska

2
,8

5

D
-1

8

T
-3

0
i

1:3
P-19

P-19

P-19

P-19

1:3

1:3

2
,0

0

2
,0

0

2
,0

0

2
,0

0

2
,0

0

D
-1

8

T
-3

a

D
-1

8

T
-3

0
i

Jarocińska

D
-3

C-8

D-6

R-1

D
-1

B
-3

6

D
-3

B
-2

1

B
-3

6

D
-3

C-2

D-6

D-6

D
-1

C
-4

B-5

B-36

P-19

C
-2

P
-7

b

P-7b

3,50 m 7,50 m

P
-3

b

D
-1

8

T
-3

0
i

P
-1

4

P
-1

4

5,00 m

2
,6

0
 m

5,00 m

7
*P

-1
8
 

P-18 
P-24

5,70 m

P-21a

2,50 m

2
*P

-1
8
 5

*P
-1

8
 

5,00 m

7
*P

-1
8
 

P
-7

b

P
-7

b

P-21a

P
-3

b

P-7b

P-21a

P-7b

16,00 m

4,00 m

2
,0

0
 m

D-3

C
-6

B
-2

0

B-2

P
-1

e

P-3b

P
-1

e

T
-

P
-2

0
 

P
-2

4

T-27

B
-2

U
-3

d

P
-2

1
a

B
-2

A-7

C-4

A
-20T-1C

-2

B-2

F
-1

0

10 m
P-13

P-7d

P-8d

P
-8

b

P-1c

U-4b

B
-3

6

D
-3

P-4

D-3

c
h

o
d

n
ik

 
d

o
 u

ło
że

n
ia

  chodnik 

P-1e

5,00 m

2
,6

0
 m

4
,0

 m

2,0 m

1,50 m

6
,0

 m

P-7b

P
-13

C-4 B-2

B
-2

4
,1

0
 m

T
-2

7

D-18a

D
-1

8

P-7bP-21a

d
o

 
ro

zb
ió

rk
i

5,00 m

P-8b

P-8d

5
,8

0

D
-1

8
Z

a
ka

z 
p

o
st

o
ju

w
 g

o
d

zi
n

a
ch

 7
-1

7
p

o
n

a
d

 1
 g

o
d

zi
n

a

D-18

Zakaz postoju

w godzinach 7-17

ponad 1 godzina
T-

B-21

A-7

A-7

C-2

B-2

B
-2

2

P-18

P-18

P-18

B
-3

6

T
-

Ś
R

O
D

Y

I

S
O

B
O

T
Y

6
:0

0
 - 1

4
:0

0

A-7
A-7

D-5

A-12b

B-31

B
-3

6

T
-

Ś
R

O
D

Y

I

S
O

B
O

T
Y

6
:0

0
 -

 1
4
:0

0

A-7

A
-7

T-
ZAKAZ PARKOWANIA

W DNIU TARGOWYM

(ŚRODY I SOBOTY)

W GODZINACH

6:00 - 14:00

P
-1

0

P
-1

4

D
-3

B
-3

6

T
-

Ś
R

O
D

Y

I

S
O

B
O

T
Y

6
:0

0
 - 1

4
:0

0

D
-1

P-17

D
-15

R
-6

D
-1

P-19

1:3

D
-18T-30i

D
-18T-3a

B-36

D-3

B-2

Słupki blokujące U-12c 
co 1,25 m

D-18

C-4

D-3D
-3C

-2

B
-2

1

B-2
2

D
-1

B-2

D
-1

2,00

1
:3

P
-1

9

P
-1

9

1:3

2,00

P
-7b

P
-21a

P
-1

8 P
-1

8 P
-1

8 P
-1

8 P
-1

8 P
-1

8

P
-1

8

P
-1

8

P-18

P-24

D
-3

B
-2

D-18

T-30i

D-18

T-30i

D-18

T-3a

D-18

T-3a

D
-1

8

T
-3

0
i

T
-3

0
a

D
-1

8

T
-3

0
a

T
-3

0
a

D
-1

8
T
-3

a

A
-7

D
-6

T
-2

7

D
-1

8
T
-3

a

D-18

Zakaz postoju
w godzinach 7-17
ponad 1 godzina

T-

B
-2

słup linii napowietrznej 
do przestawienia

T
-

        U
W

A
G

A
zm

ia
n

a
 o

rg
a
n

iza
c
ji

           ru
c
h

u

T-

   
   

  U
W

AG
A

zm
ia

na o
rg

aniz
acji

   
   

   
  r

uchu

T-

      
  UWAGA

zmiana organizacji

      
     r

uchu

T
-

  
  
  
  

U
W

A
G

A
zm

ia
n

a
 o

rg
a
n

iz
a
c
ji

  
  
  
  
  
 r

u
c
h

u

P
-1

e

P-4

T
-

        U
W

A
G

A
zm

ia
n

a
 o

rg
a
n

iza
c
ji

           ru
c
h

u

LEGENDA

słup linii do 
przestawienia

słup linii po 
przestawieniu

elelmenty do 
przełożenia
(wyłuczenie)

elelmenty do 
przełożenia
(chodnik)

A-7
znak istniejący

D-18
znak projektowany

P-17
znak projektowany

P-14
znak istniejący

A-7
znak istniejący

elelmenty do 
wyniesienia
(wyspy)

T-
        UWAGA
zmiana organizacji
           ruchu

Tablicę umieścić w dniu wprowadzenia zmiany
i usunąć 

nie wcześniej niż po 14 dniach od wprowadzenia zmiany

T-
        UWAGA
zmiana organizacji
           ruchu

ISTNIEJĄCA ORGANIZACJA RUCHU DROGOWEGO
W OBRĘBIE RYNKU

UL. STANISŁAWA MONIUSZKI, JAROCIŃSKA I RYNEK
PATRZ RYS. NR 2

C
-2

Poznań

Jarocin

Pyzdry

TRASY PRZEJAZDU AUTOBUSU

Nowa 
projektowana 

lokalizacja 
przystanku z wiatą 

B
-3

6

U-18b

A-7

C-2

 B
-22

2,00

B
-2

P
-2

1
a

P
-1

0

P
-1

4

D
-6

U-18a

1212N
ie d

o
tyczy p

o
j.

m
ieszkań

có
w

 

M
u
rzyn

o
w

a K
o
ścieln

eg
o

i S
ab

aszczew
a 

N
ie d

o
tyczy 

d
o
jazd

u
 d

o

p
o
sesji p

rzy

u
l. Targ

o
w

isko

B
-5T-

Słupki blokujące U-12c
umieszczone co 1,25 m
w odległości 0,50 m
od krawędzi jezdni (P-7d)

U-12b 
do usunięcia

P-7d

1
,2

0

P-13P
-2

5
D

-1
8

T
-3

a

A
-1

1
a

T
-1

B
-3

3
3
0
 m

T-

        U
W

A
G

A

zm
ian

a o
rg

an
izacji

           ru
ch

u

P-7a

B
-3

6

B
-3

6

B-36

0
,5

0

0
,8

0

0
,8

0

Podpis
SKALA
1: 500 

Rys. 
nr 3

        Projektował

Ryszard
Waligóra

PROJEKT  STAŁEJ 
ORGANIZACJI  RUCHU DROGOWEGO 

PLAN  SYTUACYJNY

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
w ciągu dróg gminnych i powiatowych w Centrum Żerkowa

Wyznaczenie nowej lokalizacji przystanku autobusowego 
oraz 

wprowadzenie ruchu jednokierunkowego, pasa postojowego
i stanowisk postojowych na placach

 

SKRZYŻOWANIE WYNIESIONE
PATRZ RYS. NR 3a

Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 1

_STRONA3
_STRONA3


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

z dnia 22 marca 2021 r.

Gmina Żerków

…………………………………………
Imię i nazwisko

…………………………………………

…………………………………………
adres zamieszkania

…………………………………………
PESEL

ANKIETA

w związku z planowaną reorganizacją ruchu w m. Żerków celem, której jest poprawa
bezpieczeństwa ogółu mieszkańców Gminy Żerków oraz zwiększenia liczby miejsc
parkingowych w m. Żerków zgodnie z Uchwałą nr XXVII/231/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 31
sierpnia 2010 r. i Zarządzeniem nr 33/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 22 marca 2021
r. proszę udzielić odpowiedzi na pytanie:

Czy jest Pani/Pan za przeprowadzeniem reorganizacji ruchu w m. Żerków?

TAK

NIE

1. Proszę o zaznaczenie tylko jednej odpowiedzi.
2. W przypadku nie podania danch osobowych, nie zaznaczenia bądź zaznaczenia więcej niż jednej
odpowiedzi głos zostanie uznany za nieważny.

Oświadczam, że do dnia zakończenia konsultacji ukończę/miałem ukończone 18 lat.

……………………………………………..
Własnoręczny, czytelny podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 1



Informacja o ochronie danych osobowych:
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Żerków z siedzibą w Żerkowie przy ul.
Adama Mickiewicza 5, 63-210 Żerków,
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z inspektorem ochrony danych pod adresem:
inspektor@zerkow.pl
3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w zakresie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit e) w celu przeprowadzenie procedury
konsultacji społecznych dotyczących badania opinii mieszkańców Gminy Żerków w sprawie reorganizacji ruchu w
centrum m. Żerków.
4. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. Podanie Państwa danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy i
wynika z przepisów prawa.
5. Państwa dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom, którymi mogą być podmioty upoważnione na
podstawie odpowiednich przepisów prawa lub podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na
podstawie zawartej umowy powierzenia.
6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu
przetwarzania oraz obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa.
7. Przysługuje Państwu prawa żądania dostępu do treści danych, sprostowania danych, ograniczenia przetwarzania
danych, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych.
8. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.
10. Państwa dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu.

„Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1446), w przypadku ponownego wykorzystania otrzymanej informacji należy wystąpić o zgodę na to
do tut. Urzędu”.

……………………………………………..
Własnoręczny, czytelny podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F9DC21-0E74-4B77-83BF-EFA5DFE21A0C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik 1.3
	Strona 1
	Załącznik 2

